
CONTPAQ i Municipio de Tequila Jal Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Dic/2015

del 01/Ene/2013 al 11/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-000-000-0000 Difusión por radio, televisión y otros medios de m Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-100-001-0000 Publicaciones Tequilense Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2013 Diario 49  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..34 10,440.00 10,440.00 
13/Feb/2013 Diario 49  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..35 13,630.00 24,070.00 
13/Feb/2013 Diario 50  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..36 10,440.00 34,510.00 
13/Feb/2013 Diario 50  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..38 13,688.00 48,198.00 
13/Feb/2013 Diario 94  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..32 10,440.00 58,638.00 
13/Feb/2013 Diario 94  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..33 7,076.00 65,714.00 
05/Abr/2013 Diario 10  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..84 10,440.00 76,154.00 
05/Abr/2013 Diario 10  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..85 9,744.00 85,898.00 
05/Abr/2013 Diario 11  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..82 10,440.00 96,338.00 
05/Abr/2013 Diario 11  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..83 9,744.00 106,082.00 
05/Abr/2013 Diario 12  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..86 10,440.00 116,522.00 
05/Abr/2013 Diario 12  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..88 11,600.00 128,122.00 
07/May/2013 Municip.. 6,258  ANA ROSA GONZALEZ DELGA..0140 13,688.00 141,810.00 
29/Nov/2013 Diario 76  PUBLICIDAD INFORMATIVA A.. 283 10,440.00 152,250.00 
29/Nov/2013 Diario 76  PUBLICIDAD ANUNCIOS, ESQ.. 285 36,366.00 188,616.00 
29/Nov/2013 Diario 76  PUBLICIDAD ANUNCIOS, ESQ.. 286 28,884.00 217,500.00 
29/Nov/2013 Diario 76  PUBLICIDAD INFORMATIVA D.. 284 10,440.00 227,940.00 

Total: 227,940.00 0.00 227,940.00 
 
5136-100-100-006-0000 Voz del Norte  El Periodico de la Vida Regional Saldo inicial : 0.00 
22/Abr/2013 Diario 83  ANTONIO ARTEAGA PAZ... FA.. 3375 2,900.00 2,900.00 
03/Oct/2013 Diario 8  A RESCATAR TRADICIONES E.. 3482 2,900.00 5,800.00 
03/Oct/2013 Diario 8  GOBIERNO DE TEQUILA, DES.. 3430 2,900.00 8,700.00 
07/Nov/2013 Diario 12  ACTIVIDADES Y CONVOCATO.. 3452 2,900.00 11,600.00 

Total: 11,600.00 0.00 11,600.00 
 
5136-100-100-008-0000 DIFUSIONES EN MEDIOS Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2013 Diario 96  MEDIOS Y PUBLICIDAD LOGO.. CA8E2B 58,000.00 58,000.00 

Total: 58,000.00 0.00 58,000.00 
 
5136-100-100-002-0000 Publicacion revista Tequila 40 grados Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2013 Municip.. 5,800  GUSTAVO HUMBERTO DIAZ S.. 86 29,639.65 29,639.65 

Total: 29,639.65 0.00 29,639.65 
 
5136-100-230-000-0000 ROTULOS VEHICULOS S.P. Saldo inicial : 0.00 
11/Abr/2013 Diario 38  SARA ILEANA BECERRA HER.. 2324 4,524.00 4,524.00 

Total: 4,524.00 0.00 4,524.00 
 
 

Total Difusión por radio, televisión y o.. 331,703.65 0.00 331,703.65 
 
 

T o t a l: 331,703.65 0.00 331,703.65 
 


